EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 019/2015

CAMPUS TELÊMACO BORBA

A Diretora-Geral do Campus Telêmaco Borba, no uso das atribuições que lhes são
conferidas, resolve retificar o Edital Nº 017/2015.

ONDE SE LÊ:
1.1.  O  INSTITUTO  FEDERAL  DO  PARANÁ  (IFPR),  CAMPUS  TELÊMACO  BORBA,  torna
público que estão abertas, no período de 11 a 15 de dezembro de 2015, as inscrições do
Processo  Seletivo  Simplificado  Interno  para  as  funções  de  Coordenador  Geral,
Assistente  Pedagógico,  Coordenador  de  Ambiente  Virtual  (AVA),  Coordenador  de
Mediação e Coordenador de Regional de Curso, para atuarem (...)

LEIA-SE:
1.1.  O  INSTITUTO  FEDERAL  DO  PARANÁ  (IFPR),  CAMPUS  TELÊMACO  BORBA,  torna
público que estão abertas, no período de 11 a 15 de dezembro de 2015, as inscrições do
Processo  Seletivo  Simplificado  Interno  para  as  funções  de  Coordenador  Geral,
Assistente  Pedagógico,  Coordenador  de  Ambiente  Virtual  (AVA)  e  Coordenador  de
Mediação, para atuarem (...)

Telêmaco Borba, 15 de dezembro de 2015.

Karina Mello Bonilaure
Diretora Geral – Campus Telêmaco Borba

*Obs: O original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba
   Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000